
1 Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

2 Kortsiktige fordringer

2022 2021

344 383            119 505            

53 960-              17 099              

Oppgjørskonto momskomp. refusjon staten 176 343            105 580            

6 107 0

472 873            242 184            

3 Varige driftsmidler

Eiendeler

Utstyr, 

maskiner og 

transportmidl

Loddefjord 

menighetshus Sum

Anskaffelseskost 01.01. 38 173 766 889 805 062

Årets tilgang 0 0 0

Årets avgang 0 0 0

Anskaffelseskost 31.12. 38 173 766 889 805 062

Avskrivninger 31.12 19 086 58 992 78 078

Balanseført verdi 31.12 19 087 707 897 726 984

Åres avskrivninger 19 086 58 992 78 078

Økonomisk levetid 10 - 20 år 20 - 50 år

4

Fond

 Saldo pr 

01.01. 

 Bruk av 

avsetninger  Avsetninger 
Flytting 

mellom fond

 Saldo pr 

31.12. 

BDF trosopplæring                19 985 -12890              7 095 

BDF Medarbeiderfest 20 000 20 000

BDF Barne- og ungdomsarbeid 30 880 12890 43 770

Disposisjonsfond Gave 19 000 19 000

Disposisjonsfond konfirmanter 8 314 8 314

Disposisjonsfond menighetsrådet 58 396 185 296 243 692

Disposisjonsfond kirkemusikalsk arb. 20 669 20 669

Disposisjonsfond diakoniutvalget 205 311 205 311

Disposisjonsfond ungdomsarbeid 58 472 58 472

Fond for kirkemusikk 149 603 50 000 199 603

Disposisjonsfond dåpsopplæring 195 217 195 217

Disposisjonsfond barnegruppen 1 981 1 981

Disposisjonsfond Loddefjord Menighetshus 683 033 44 941 727 974

1 419 994 0 331 102 0 1 751 096

Loddefjord Sokn - Noter 2022

Forskuddsbetalte utgifter

Kortsiktige fordringer interim

Sum kortsiktige fordringer

Menighetens regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av BDF 8. desember 2020 og god 

kommunal regnskapsskikk. De kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter er ført 

etter bruttoprinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet som betyr at alle kjente 

inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter 

laveste verdis prinsipp. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk 

levetid er avskrevet med like store årlige beløp over anleggsmiddelets levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler. 

							

Kundefordringer

Fond



5 Kapitalkonto

Debet Kredit

805 062

78 078

726 984

6

Driftsregnskap

130 806

200 296

322 796

50 865

-42 559

42 559

0

*Det er foretatt strykninger ihht Økonomiforskrften § 17

Årets budsjettdisposisjoner (avsatt til disposisjonsfond)

Avsatt til bundne fond

Forklaing:

Netto driftsresultat 

Årets mindrforbruk før strykninger

Strykning bruk av disposisjonsfond*

Regnskapsmessig mer-/mindreforbruk

Resultat 2022

Årets budsjettdisposisjoner (bruk av udisponert fra tidligere år)

Utgående balanse pr 31.12

Inngående balanse pr 01.01.

Årlig avskrivning av anleggsmidler


